
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Рішення №462 

17 сесія 

8 скликання​                                                                           смт Глухівці 

18.02.2022 року 

Про виконання програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх 
сімей – мешканців Глуховецької селищної ради за 2021рік 

​ Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію «Про виконання у 2021 році програми 
підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей – мешканців Глуховецької 
селищної ради за 2021рік», затвердженої рішенням 3 сесії 8 скликання №52  від  
24 грудня  2020 року, сесія Глуховецької  селищної  ради ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу соціального захисту населення та охорони 
здоровʼя Глуховецької селищної ради  Безнощук Л.В. «Про виконання у 2021 
році програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх сімей – мешканців 
Глуховецької селищної ради на 2021рік» взяти до уваги. 

2. Затвердити звіт «Про виконання у 2021 році програми підтримки учасників 
АТО/ООС та членів їх сімей – мешканців Глуховецької селищної ради за 
2021рік »(додається). 

 
 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення 17 сесії 8 скликання 

від 18.02.2022 року №462 
 

Звіт «Про виконання програми підтримки учасників АТО/ООС та членів 
їх сімей – мешканців Глуховецької селищної ради за 2021рік» 

1. Оцінка ефективності виконання Програми 

Рішенням 3 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради від 24.12.2020 
року №52 затверджено програми підтримки учасників АТО/ООС та членів їх 
сімей – мешканців Глуховецької селищної ради за 2021рік  

Основна мета Програми: надання матеріальних допомог та пільг та 
підвищення рівня соціального захисту учасників АТО/ООС, членів їх сімей та 
сімей, члени яких загинули під час здійснення АТО/ООС.  

 
Заходи програми – надання учасникам АТО/ООС та членам їх сімей, у тому 
числі членам сімей загиблих учасників АТО/ООС, медичних, психологічних та 
соціальних послуг. 

На реалізацію даної програми виділено коштів у сумі 175000,00 грн. 
Виконацем програми -  відділом соціального захисту населення та охорони 
здоров’я Глуховецької селищної ради, забезпечено фінансування програми 
відповідно до наявних потреб на суму 165000,00 грн.  
Виплачено одноразової матеріальноїя допомоги учасникам АТО/ООС – 165000 
грн. (165 осіб); 
Виконання програми становить  94,29 %. 
 

 
Начальник відділу​ ​ ​ ​ ​ ​ Леся БЕЗНОЩУК 

 


